

آیین تشییع پیکر زنده‌یاد اکبر گلپایگانی معروف به «گلپا» صبح دیروز با حضور دوستدارانش و در حالی که قطعات قدیمی او را با هم همخوانی می‌کردند، برگزار شد.

به گزارش ایسنا، آیین تشییع پیکر اکبر گلپا (خواننده موسیقی اصیل ایرانی) صبح سه‌شنبه (۱۶ آبان) با حضور جمعی از اهالی موسیقی و دوستداران این هنرمند برگزار و پیکر او در قطعه هنرمندان بهشت زهرا (س) آرام گرفت. در این مراسم تعدادی از دوستان و اهالی هنر و موسیقی از گلپا یاد کردند.

#### فضل‌الله توکل: ۶۶ سال افتخار دوستی با «گلپا» را داشتم

در ابتدای این مراسم که اجرای آن را سید عباس سجادی بر عهده دارد، فضل‌الله توکل (موسیقیدان و از دوستان قدیمی گلپا) در سخنانی خطاب به حاضران گفت: خواهش می‌کنم عرض ادب و تسلیت من را بپذیرید.

اکبر هنرمند بی‌چالشین و بی‌بدیل به سوی عرش کبریایی پرواز کرد. اولین بار او را وقتی دیدم که به همراه زنده‌یادان تجویدی و محجوبی به منزل پدر من آمدند. من ۱۵ سالم بود و ۲۴ ساله و تازه یک مثنوی ترک جاویدان خوانده بود که همه سوال کردند، این صدای کیست؟ ۶۶ سال افتخار دوستی با او را داشتم و آثار ماندگاری با هم خلق کردیم تا ابد نامش در موسیقی فاخر ایران جاودان باشد.

#### میرعلی‌نقی: «گلپا» از لقب استاد بی‌نیاز بود

علیرضا میرعلی‌نقی (مورخ و پژوهشگر موسیقی) به عنوان دیگر سخنران این مراسم اظهار کرد: او بی‌نیاز از لقب استاد بود. اکبر گلپا بزرگتر از یک خواننده و هنرمند خلاق محسوب می‌شد. او همیشه گفته بود، دوست دارم مراسم تشییع من مانند فردین و تختی باشد. او خود نیز شمایی چون آنها داشت.

او یک خواننده نخبه‌گرا در آواز و مردمی در ترانه محسوب می‌شد. کمتر خواننده‌ای داریم که هر دو این‌ها را به اوج و کمال رسانده باشد. میرعلی‌نقی تأکید کرد: گلپا با تمام احساسش می‌خواند و حتی یک واژه را بی‌تفاوت نخواند و در

## آخرین وداع با هنرمندی بی‌چالشین

# «گلپا» در خانه ابدی آرام گرفت



سراسر زندگی، عشق و احساس بود.

سپس محمد معتمدی (خواننده موسیقی سنتی) پشت تریبون قرار گرفت و در سخنان کوتاهی گفت: صحبت کردن درباره استاد گلپا به اندازه کافی تشویق می‌شد، در سخنانی گفت: خیلی می‌کنم و اثری از او را به افتخار استاد توکل و یاد اکبر گلپایگانی به نام «هنوس عشق» برایان می‌خوانم. در ادامه مردم این قطعه را با معتمدی همخوانی کردند.

#### ایرج خواجه‌امیری:

من و او ماندیم و خواندیم در ادامه این مراسم ایرج خواجه‌امیری معروف به پهلوان آواز ایران در حالی که مدام از سوی حاضران تشویق می‌شد، در سخنانی گفت: خیلی حال خوب نیست. من و او ماندیم و خواندیم. من به دوستی با گلپا افتخار می‌کنم. صدایش خیلی خوب و گرم بود. شعرهایی که انتخاب می‌کرد را خیلی خوب

می‌خواند.

ایرج خواجه‌امیری در ادامه قطعه‌ای را با همراهی سبیس محمد گلریز (برادر کوچک گلپا) پشت تریبون قرار گرفت و گفت: فقط می‌خواهم بگویم که برادرم یکی از ارادتمندان مولا علی (ع) بودند که درباره ایشان شعری را هم خوانده‌اند. من هم اکنون این شعر را برایتان می‌خوانم. به گزارش ایسنا، مراسم یادبود زنده‌یاد اکبر گلپایگانی روز پنجشنبه از ساعت ۱۷ تا ۱۹ در مسجد جامع شهرک غرب برگزار می‌شود.

#### آغاز اکران‌های دانشگاهی «بچه زرنگ»



انیمیشن سینمایی «بچه زرنگ» به تهیه‌کنندگی حامد جعفری که از پنجم مهر در سالن‌های سینمای سراسر کشور روی پرده رفته، با گذشت بیش از یک ماه، اکران‌های دانشگاهی آن نیز آغاز شده است.

به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی پروژه، انیمیشن سینمایی «بچه زرنگ» به کارگردانی هادی محمدیان، به‌نود نگوی و محمدجواد جنتی و تهیه‌کنندگی حامد جعفری که از پنجم مهر ماه در سالن‌های سینمای سراسر کشور روی پرده سینماها رفته، با گذشت بیش از یک ماه، اکران‌های دانشگاهی آن نیز آغاز شده است.

این انیمیشن طی ۴۰ روز گذشته بیش از ۸۰۰ هزار مخاطب داشته و از مرز فروش ۲۸ میلیارد تومان عبور کرده است. همزمان با اکران سینمایی آن نیمه آبان ماه اکران دانشگاهی این انیمیشن هم آغاز شده است و در همین مدت دانشگاه‌هایی از سراسر کشور منتقاضی اکران «بچه زرنگ» بوده‌اند.

#### جشنواره بین‌المللی فیلم مراکش میزبان «شتر و آسیابان» عبدالله علیمراد شد



انیمیشن «شتر و آسیابان» به کارگردانی عبدالله علیمراد در بخش غیررقابتی بیستمین جشنواره بین‌المللی فیلم مراکش به نمایش در می‌آید. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل، سه فیلم پویانمایی «کشاورز و روایت»، «سپید بالان» و «جایگزین» با نام مشترک «شتر و آسیابان» به کارگردانی عبدالله علیمراد در بخش غیررقابتی این دوره از جشنواره فیلم مراکش با عنوان «سینما برای نوجوانان» به نمایش در می‌آید.

این جشنواره از سال ۲۰۰۱ تأسیس شد و تاکنون توانسته فیلم‌های پر فروش دنیای سینما و نیز فیلم‌های هنری را انتخاب کند. پیش‌تر نیز مجموعه «شتر و آسیابان» بیستمین جشنواره بین‌المللی فیلم مراکش از روز ۳ تا ۱۱ آذر ۱۴۰۲ (۲۴ نوامبر تا ۲ دسامبر ۲۰۲۳) در کشور مراکش برگزار می‌شود.

#### بازدید وزیر فرهنگ از جشنواره همام

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از نمایشگاه آثار هنرمندان در جشنواره بین‌المللی همام بازدید کرد. به گزارش ایرنا از مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمد مهدی اسماعیلی با حضور در محل برگزاری جشنواره همام در فرهنگستان هنر، ضمن بازدید از آثار هنرمندان معلول از نزدیک با آنها درباره مسائل و مشکلاتشان گفت‌وگو کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از نمایشگاه آثار هنرمندان در جشنواره بین‌المللی همام بازدید کرد. به گزارش ایرنا از مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمد مهدی اسماعیلی با حضور در محل برگزاری جشنواره همام در فرهنگستان هنر، ضمن بازدید از آثار هنرمندان معلول از نزدیک با آنها درباره مسائل و مشکلاتشان گفت‌وگو کرد.



#### نمایش

### دور دوم اجرای نمایش نفرین روزالین اقتباسی مدرن از اثر کلاسیک «رومئو و ژولیت» شکسپیر



گروه فرهنگی - میثم دهرویه: نمایش نفرین روزالین برای دومین بار از سه شنبه در سالن قشقائی تئاتر شهر به روی صحنه رفت.

مسعود طبیبی نویسنده و کارگردان این نمایش با بیان این که دور اول اجرای نمایش «نفرین روزالین» در توتیک تئاتر ایران شهزاد به روی صحنه رفته است، تأکید کرد: اجرای دوم با تغییرات تکنیکی همراه است که به جذابیت نمایش نسبت دور اول افزوده است.

کارگردان با اشاره به این که نمایش بازتابی از زمان همواره در حال تغییر معاصر ما و نیاز به اقتباس از آثار کلاسیک برای متناسب ساختن آن‌ها با مخاطبان امروزی است، گفت: تلاش کردیم جوهر نمایشنامه شکسپیر را بگیریم و آن را با ویژگی‌های جامعه مدرن ترکیب کنیم و امیدوارم که هدف این نمایش با حضور گرم مخاطبان محقق شود.

قرن هاست که آثار ویلیام شکسپیر با مضامین همیشگی عشق، تراژدی و طبیعت انسانی مخاطبان را مجذوب خود کرده است. آکادمی هنرهای نمایشی میزانشن، تنها آکادمی ثبت شده در آرشیو جهانی شکسپیر که با آثار اقتباسی از شکسپیر در جشنواره بین‌المللی حضور داشته است به عنوان مجری طرح و سرمایه‌گذار آثار اقتباسی از «شکسپیر» تلاش کرده است با تولید «نفرین روزالین»، نگاهی مدرن به یکی دیگر از آثار کلاسیک شکسپیر داشته باشد.

«نفرین روزالین» بر اساس نمایشنامه «رومئو و ژولیت» شکسپیر، داستان دو عاشق جوان از خانواده‌های رقیب را دنبال می‌کند که در میان یک دشمنی تلخ گرفتار شده‌اند. در این نمایش کیوان بهرامی، روزین پناهی، محمد جواد شیخ و یگانه محمدی ایفای نقش می‌کنند.

#### «یک مرد، یک خوک»

#### وارد پردیس تئاتر شهزاد شد

نمایش «یک مرد، یک خوک» اثر آنتون فوگارد، ترجمه هوشنگ حسامی و کارگردانی امیرسینا جوادی از امروز در پردیس تئاتر شهزاد روی صحنه می‌رود.

به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی اثر، نمایش «یک مرد، یک خوک» اثر آنتون فوگارد، ترجمه هوشنگ حسامی، کارگردانی امیرسینا جوادی و تهیه‌کنندگی حمید پایدار و اسماعیل رسولی‌وند از روز روز ۱۷ آبان، ساعت ۲۰ روی صحنه می‌رود.

سمیرا حسینی، امیرسینا جوادی، محسن قاسمی و با صدای سایه کبیری در این اثر به ایفای نقش می‌پردازند.

#### میراث جهانی

در نشست «اهمیت میراث جهانی» مطرح شد

### معرفی «پروین اعتصامی»، «کیکاووس و شمشیر» و «آثار مولانا» به بونسکو



در نشست کارشناسی «اهمیت میراث جهانی» از معرفی «کیکاووس و شمشیر» صاحب قابوس‌نامه و «پروین اعتصامی» برای ثبت در فهرست شاهپیر بونسکو و همچنین معرفی کل آثار مولانا برای ثبت در برنامه حافظه جهانی بونسکو به نام ایران، آلمان، بلغارستان، ترکیه، تاجیکستان و ازبکستان خبر داده شد. به گزارش ایسنا، در پنجاه و هفتمین نشست عصر بخارا که با همسکاری ای‌کوم برگزار شد، با حضور محمدحسین طالبیان - معاون پیشین میراث فرهنگی، عبدالمهدی مستکین - مدیر بخش فرهنگ کمیسیون ملی بونسکو- و علیرضا قلی‌زاد و احمد محیط طباطبایی از ای‌کوم ایران به اهمیت میراث جهانی پرداخته شد.

#### خاکسپاری پیکر الهام شکیب



پیکر الهام شکیب، بازیگر و کارگردان جوان با حضور جمعی از دوستانش در قطعه هنرمندان بهشت زهرا (س) به خاک سپرده شد.

به گزارش ایسنا، مراسم تشییع پیکر و خاکسپاری این هنرمند جوان صبح دیروز، سه‌شنبه ۱۶ آبان ماه برگزار و پیکر این هنرمند با سخنانی از حمید پورآزری و هدایت هاشمی به خاک سپرده شد. حمید پورآزری، کارگردان و مدرس تئاتر و سرپرست گروه تئاتر «پایتی‌ها» که چندین همکاری با الهام شکیب داشته، با اندوه فراوان از درگذشت او گفت: روزی که آتیلا پسبانی از دنیا رفت، الهام در صفحه اینستاگرامش نوشت آتیلا چه زود رفتی! و حالا ما فکر نمی‌کردیم که خود او به این زودی برود! هدایت هاشمی دیگر بازیگر تئاتر و عضو گروه تئاتری «پایتی‌ها» نیز خاطراتی از همکاری‌های خود با الهام شکیب گفت و با یادآوری از نظم و انضباطی را که او در کارش داشت، از درگذشت این بازیگر جوان ابراز تأسف فراوان کرد.

#### علی رهبری برای بار سیزدهم روی صحنه سن پترزبورگ



سیزدهمین برنامه علی رهبری در سن پترزبورگ روسیه روی صحنه می‌رود. به گزارش ایسنا، این آهنگساز و رهبر بین‌المللی ایرانی که همزمان با مسابقات آسیایی در هانگزو و کنفرانس جاده ابریشم در پکن توسط کشور چین برای همکاری با سه ارکستر سمفونیک این کشور دعوت شده بود، اکنون بار دیگر روز جمعه (سوم آذرماه) برای سیزدهمین بار متوالی با آثاری از آماندوس موتسارت و لودویک فان بتهوون در تالار اپرای مارینسکی در سنت پترزبورگ روسیه روی صحنه خواهد رفت.

در این برنامه زرنبا شیماسنکایا پیانیست اهل سنت پترزبورگ، علی رهبری، رهبر دائم میهمان اپرای مارینسکی را همراهی خواهد کرد. والرئو گرگیف مدیرکل هنری و رهبر دائم مجموعه مارینسکی نیز همزمان با این کنسرت در سالن دیگر اپرای دیگری را رهبری خواهد کرد.

## اصلاحیه آگهی ارزیابی کیفی ۵۰-۲۰

### خدمات قرائت کنتور و وصول مطالبات مشترکین جز و قرائت و چاپ و توزیع صورتحساب مشترکین عمده

#### فوق عمده و CNG شهرستان کرمان

شناسه آگهی: ۱۶۰۱۳۴۴

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۷ می‌باشد. اطلاعات و اسناد مناقسه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقسه‌گران ارسال خواهد شد. مهلت دریافت اسناد استعمال ارزیابی کیفی: ۱۴۰۲/۰۸/۲۴ مهلت ارسال پاسخ استعمال ارزیابی کیفی: ۱۴۰۲/۰۹/۰۸ شرکت گاز استان کرمان واقع در بلوار ۲۳م - حد فاصل سه راه ادیب با چهار شرف شعبانیه شماره تماس: ۰۳۴-۳۱۳۶۰۰۰ - شماره فکس: ۰۳۴-۳۳۳۹۶۶۱ اطلاعات طریق درگاه سامانه ستاد جهت مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

مدت زمان اجرا (روز)	۷۲۰	تاریخ چاپ نوبت اول	۱۴۰۲/۰۸/۱۷	کد فراخوان	۲۰۰۲۰۹۳۱۶۴۰۰۰۰۹۰
تعداد مرحله	یک	تاریخ چاپ نوبت دوم		مبلغ تضمین (ریال)	۱۵/۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰

#### روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان



شرکت ملی گاز استان کرمان (سهیلی محلی)

**آگهی ارزیابی کیفی مناقسه عمومی یک مرحله ای شماره ۱۴۰۲/۰۲۰۲۷**

**انجام خدمات تهیه و تأمین مواد اولیه غذایی، طبخ و توزیع سه وعده غذا (صبحانه، ناهار و شام) جهت کارکنان شرکت در نواحی پوشهر و بندر نخلیو**

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقسه فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی صرفاً از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) و شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۳۳۲۱۰۰۰۲۸۲ انجام خواهد شد. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.

**اطلاعات تماس دستگاه مناقسه‌گزار:**  
تلفن: ۰۲۱-۲۲۹۴۲۵۷۲  
**اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:**  
دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۱۴۵۶۹۷۲۷ و ۸۸۹۶۹۷۲۷  
مرکز تماس: ۰۲۱-۱۴۵۶۹۷۲۷

**شناسه آگهی: ۱۵۹۸۷۷۱** روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

**اینستاگرام روزنامه مردم‌سالاری**  
[mardomsalari\\_ir](https://www.instagram.com/mardomsalari_ir)

**کانال تلگرام مردم‌سالاری آنلاین**  
[@mardomsalari1](https://www.t.me/mardomsalari)